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MYHHUIHUIIAOBHOTO aBTOHOMHOI'O OG@CO6|2330B&TGJIBHOI‘O YUPESIHKICHU «MongaaoBcKas CpeaHsast O6g€06[2330BaT€JIBHaﬂ mkoJa Nely

1. MysununaipHas yciayra

«Peanm3anys 0CHOBHBIX 00111e00pa30BaTENBLHEIX TPOrPaMM TOUIKOJIBEHOT0, HAYAIEHOTO 0011er0, OCHOBHOT'O o0111eT O,

cpenHero oo0Iero 00pa3oBaHusDy

1.1.CBeneHMs 0 TOCTHIKEHUH ITOKa3areieil oobeMa.

VYcnoBus oka-

IMoxazaTeny, XapakTepu3yIomye 00beM MYHUIMITATBHON YCITyT 1

3aHMs MyHH-
ConepxaHue MyHUALUIAb- LUTATbHON 3HaueHUe
Ne M inietins ’ daKTHIeCKOe
I oM yeIyru (HaHMGUHOBaHm A Enununa YTBEPIRIICHHOC B 3HAYEHHUE 32 OTKIIOHEHHE, Honyctumoe IIpyuuHbl
nokasateset) (nanmenoBa- REHER H3MepeHus MyHHIHIAIRHOM | OTYETHBIH B % (rp.7/rp.6 OTKJIOHEHHUE OTKJIOHEHHU
HUS oxKazareis 3ala’Hry Ha OTUCTHBIU qJI/IHaHCOBI)Iﬁ e 100) ﬁ ﬂ<2_>
rnokazareJeir) uepEos ron
2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Peanuzanus ocHOB- Ounast Yucno Yenosek 0 7
HBIX 001Ie00pa3opa- dbopma BOCTIH-
TEJIBHBIX IIPOTPaMM TAaHHHUKOB

JIOIIKOJIBHOTO 00pa-
30BaHUS




o

Peanu3zamus ocHOB-
HoM o0meobpa3oBa-
TEIBHON IPOrpaMMBbI
Ha4aJbHOTO O0IIETO
o0pa3oBaHUs, 3a UC-
KIIFOYeHHEM o0yyJa-
romuxest ¢ OB3 u ne-
TeH-HHBATUIOB.

Ounast
bopma

Yucno
yYaImuxcs

YeoBek

205

198

96,59

3%

Peaym3zamus ocHOB-
HOM 001eo6pazopa-
TEILHOM MPOrpaMMBbL
HA4aJIbHOTO 00IIEero
o6pazoBanust. O6y-
yaroruecs ¢ OB3.
ApantupoBanHas 06-
pasoBaTellbHast IIpo-
rpamMmma

Ounas
bopma

Yyucno
yUammx-
cs

YeoBek

16

13

81,25

3%

Peanm3zanusa ocHOB-
HOH 001eo0dpaszoBa-
TENBHON IIPOrpaMMBI
OCHOBHOI'O OOIIIETO
oOpaszoBanus. O0y-
YaroIIuecs, 3a uc-
KJIFOYEHHEM 00y4a-
romuxcs ¢ OB3.

OuyHas
dbopma

Yucio
yUanmx-
cs

YenoBex

233

226

9

3%

Peanmuzanys ocHOB-
HOU o6meobpazoBa-
TEJILHOHR IIPpOrpaMMBbl
OCHOBHOTO O0IIIeT0
obpazosanusi. O0y-
yarormuecs: ¢ OB3.
AnanTtupoBaHHas 00-
pazoBarenbHas Ipo-
rpaMma

Ounas
dbopma

Yucno
yJaImx-
cs

Yeio-
BEK

45

51

113,33

3%




UIIPA nereii-mHBAIUIOB

Peanuzanus Ounast 1. YKOMIUIEKTOBAaHHOCTh Kazapa-
B [IponieHTsI 100
OCHOBHOH ¢dopma MH
ob1reobpaso-
BATENLHOM 2. IlomHOTa peann3anuud OCHOB-
IPOTpaMMEL HOH 0011e06pa3soBaTeHON TIPO- | [pomeHTH! 100
CPEJTHETO rpaMMbl CpefHero obmero oopa-
061Iero 06- 30BaHUsA
pa3oBaHUS

3. Jlona memaroros, mpomenmux | IIporeHTs
KypPCOBYIO TOATOTOBKY HE MEHEE
1 pa3a B 3 roa B COOTBETCTBUH C
tpedoBanusmu OI'OC

100

4., BBITOTHEHUE MEPONIPHUATHIA

UITPA nerteii-uHBaIXI0B Hponsas 100

100

100

100

100
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